t bal. in. l. exceptionē. C. de proba. Et an q̄i excipiēs uidef fateri. vide
in spec. in. t. de exce. s. uiso. post prin. et quid de replicante. vide Jo. an. in
regula exce. obijcens. de reg. iur. et ang. hic et bal. in. auē. si dicaf. C. de te
sti. et qd no. glo. et bar. in. si quidē. C. de except. et dicit glo. i auē. de exhib
ēdis reis. s. sancti. in glo. sed negatiōe i si. q̄ q̄i ḡs fatef cōtractū pre
cessisse si op
pōit excepti
onē nō pbā
do exceptio
nē uidef fate
ri. quā gl. ad
hoc allegat
p singu. bal.
in. l. ii. in. ij.
col. C. q̄i fis
uel priua. et
bal. in. l. excep
tionē. in. pe.
col. C. de p
ba. et duo v
ba ponit bal.
in. auē. si di
caf. in. prin.
.ij. col. de te
sti. Et si quis
opponit ex
ceptionē so
lutiōis q̄ nō
uidef fateri
debitū tenet
bar. p illam
glo. in. l. iul.
uerū debito
rē. in. vi. col.
.s. de cōdi
idebi. Et de
materia ba
bef p bal. in
l. i. C. de cō
fes. i. pe. col
et. i. l. i. x. co
lū. C. d. sur. et
bal. i. l. cum
mulier. i. x.
col. et. Imol
ibi in. vii. et
viii. col. ff. o.
ma. et qui ne
gat finiaz ri
te latā nō vi
def fateri. s
tentia latā. et
sic negās q̄i
tate facti nō
uidef fateri
ipm factū b̄z
bal. et. Imol
in. l. gall. s.
forstā. p. illū
tex. d. l. et po
stu. et dixi p
smol. i. v. l. d
cē d. v. ob. et
vide bar. i. l.
p. legatū. de
bis q. ut id
ADDE q̄i
excipiēs vi
deaf fateri ro
si. trvij. ubi
an oponēs
cōpationē
videaf fateri
dbitū. et op
quā h. t. bar
repēdit ab
ba. l. c. cū ve
nerabilis vbi
dīc ē. t. s
bar. u. ipc t
opi. gl. i. reg
except. d. re
iur. quā ēt t
spec. eo. ti. s
viso. d. illō q̄
q̄. et Jo. an
ibi i addi. in
v. igis valde
piculosū.

5 Odestinus.

m de una. q. qd

si tecū rei uendi. egī noie meo uel agen

do uel defendēdo. dic ut glo. **C**Secūda qd est

pone egī noie ticij et succubui. postea ticius fecit

me heredem. an possim agere. et glo. dicit q̄ sic.

Ista glo. cōtradicit huic. l. et nihil allegat. dic ne

uerū ista glo. et dico q̄ dicit uerū i duob. casib.

quādo pmisit dñs tē ratā habituz. et dñs nō ha

est ad h. not.
faciat q. no-
bal. post glo.
in. l. iubem.
S. ianc. et. i.
prin. de sacro
ian. ecclie.

ADDE qd
voluit Joā.
an. i additio-
nibus ad spe-
ti. de mīa
S. fi. vī. vīq
ad qd tō vī
ponit de sal-
lo. procura-
tore qui suc-
cubuit & fuit
institutus a
domino an-
posse agere:
& de. iudice
q successerat
re. q. quem
lata erat sen-
tentia & ap-
pellauerat an-
posse appelle-
tatione pro-
sequi.

a C Alius ca-
sus. vī. b. al-
l. si credito-
ribus .C. de
ser. pig. da.
ma.

b Tui a-
q. gnitis.
glo. tangit h.
Addo quod
no. in. l. si ex
falsis & ibi ia-
bu. C. de strā
ac. & qd not-
bar. in. l. diu.
in. si. de re iu-
di. Et ad hoc
vide bal. i. si.
fi. in. i. col. C.
si ex tal. instru-
men.